

**Årsredovisning**  
för  
**Boffins Technologies Aktiebolag**  
556809-4790

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ola Malmgren, Styrelseledamot  
2025-12-01

Styrelsen och verkställande direktören för Boffins Technologies Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet, utbildning, utveckling, tillverkning, förvaltning, marknadsföring och försäljning av program och produkter inom styr- och reglerområdet, utföra driftsreparationer och tekniska tjänster innefattande underhåll, installation, service och support av allt inom informationsteknik, data- och telekommunikations-, media- och styr- och reglerområdet samt bedriva verksamhet som är förenlig med de ovan nämnda områdena.

Bolaget är helägt dotterbolag till Boffins Holding AB, org nr 556908-7074.

Företaget har sitt säte i Burlöv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	14 825	24 696	26 518	21 050	20 918
Resultat efter finansiella poster	-2 043	-185	437	868	319
Resultat i % av nettoomsättningen	0	0	2	4	2
Balansomslutning	19 440	24 915	24 615	25 322	19 973
Soliditet (%)	35,2	27,5	27,7	26,0	29,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets omsättning har minskat till följd av mindre efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv. utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 643 398	5 124 878	33 863	<b>6 852 139</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			33 863	-33 863	<b>0</b>
Förändring fond för utveckling-		-547 456	547 456		<b>0</b>
Årets resultat				8 113	<b>8 113</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 095 942</b>	<b>5 706 197</b>	<b>8 113</b>	<b>6 860 252</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 706 198
årets vinst	8 113
	<b>5 714 311</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 714 311
	<b>5 714 311</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		14 824 948	24 695 504
Övriga rörelseintäkter		46 527	1 505 844
		<b>14 871 475</b>	<b>26 201 348</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Produktionskostnader		-5 700 972	-9 661 545
Övriga externa kostnader		-3 210 678	-4 526 210
Personalkostnader	2	-7 110 196	-8 939 488
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-715 391	-3 104 920
Övriga rörelsekostnader		-121 627	-122 019
		<b>-16 858 864</b>	<b>-26 354 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>-1 987 389</b>	<b>-152 834</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 089	3 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 130	-36 296
		<b>-56 041</b>	<b>-32 459</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 043 430</b>	<b>-185 293</b>
Bokslutsdispositioner		2 075 000	300 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 570</b>	<b>114 707</b>
Skatt på årets resultat		-23 457	-80 844
<b>Årets resultat</b>		<b>8 113</b>	<b>33 863</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 095 942	1 643 398
		<b>1 095 942</b>	<b>1 643 398</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	259 863	165 798
		<b>259 863</b>	<b>165 798</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		28 423	0
		<b>28 423</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 384 228</b>	<b>1 809 196</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 130 000
		<b>0</b>	<b>1 130 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		702 497	60 805
Fordringar hos koncernföretag		8 899 626	4 376 399
Aktuella skattefordringar		298 749	246 792
Övriga fordringar		1 683 514	2 281 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 465 829	15 004 519
		<b>18 050 215</b>	<b>21 970 269</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 669	5 669
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 055 884</b>	<b>23 105 938</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 440 112</b>	<b>24 915 134</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 095 942	1 643 398
		<b>1 145 942</b>	<b>1 693 398</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		5 706 198	5 124 878
Årets resultat		8 113	33 863
		<b>5 714 311</b>	<b>5 158 741</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 860 253</b>	<b>6 852 139</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	514 546	650 817
Leverantörsskulder		832 305	957 182
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 805 547	0
Övriga skulder		510 322	9 711 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 917 139	6 743 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 579 859</b>	<b>18 062 995</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 440 112</b>	<b>24 915 134</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Föjande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 år
--	------

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Föjande nyttjandeperioder tillämpas.

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först ut, och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

#### Inkomstskatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkneskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkneskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skattergler som gäller på balansdagen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	9	12

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	21 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	34 %	1 %

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 737 282	18 721 428
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 984 146
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 737 282</b>	<b>2 737 282</b>
Ingående avskrivningar	-1 093 884	-7 029 732
Försäljningar/utrangeringar	0	8 104 131
Årets avskrivningar	-547 456	-2 168 283
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 641 340</b>	<b>-1 093 884</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 095 942</b>	<b>1 643 398</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 383 760	6 733 514
Inköp	262 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 349 754
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 645 760</b>	<b>1 383 760</b>
Ingående avskrivningar	-1 217 962	-5 574 979
Försäljningar/utrangeringar	0	5 293 654
Årets avskrivningar	-167 935	-936 637
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 385 897</b>	<b>-1 217 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>259 863</b>	<b>165 798</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

**2025-04-30**                      **2024-04-30**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till                      2 000 000                      2 000 000

**Not 7 Ställda säkerheter**

**2025-04-30**                      **2024-04-30**

Företagsinteckning                      4 000 000                      4 000 000  
**4 000 000**                      **4 000 000**

Åkarp 2025-12-01

*Ola Malmgren*  
Ola Malmgren  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-01

*Bengt Andersson*  
Bengt Andersson  
Godkänd revisor
